
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від січня 2021  року         № 
 
Про  внесення змін в  рішення 36 сесії сільської 

ради від 20.09.2019 року «Про затвердження   
переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету Музиківської сільської 
ради 

 
Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 11.10.2017 р. № 782 «Про внесення змін до 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523 «Деякі питання 
надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання 
адміністративних послуг», Наказу Міністерства соціальної політики України від 21.06.2017 
р. № 1030 «Про деякі питання діяльності об’єднаної територіальної громади щодо надання 
послуг із соціальної підтримки населенню», керуючись ст.ст. 25, 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою удосконалення системи надання 
адміністративних послуг, сесія   сільської  ради 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 36  сесії від 20.09.2019 року , виклавши перелік 
адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних 
послуг» виконавчого комітету Музиківської сільської ради у новій редакції  ( додаток1). 

2. Делегувати виконавчому  комітету Музиківської сільської ради  повноваження 
щодо розробки й затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних 
послуг, що надаються Музиківською сільською радою, її виконавчим комітетом, іншими 
виконавчими органами та посадовими особами виконавчих органів, відповідно до 
затвердженого Переліку. 

3. В установленому Законом порядку оприлюднити дане рішення на сайті 
Музиківської сільської ради. 

4.  Виконавчому комітету Музиківської сільської ради довести це рішення до 
відома суб'єктів, які визначені у додатку до цього рішення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова 
Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова       С.Н. ЛЕЙБЗОН 


